Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Eliminatorie Campionati Regionali
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 10/02/2019 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

FOGLIA GIANMARCO
MEMO FRANCESCO
BOZZAO MATTEO
LORO ANDREA
CANDEO GIOVANNI
VIO MARCO
MALUSA LORENZO
MALIJEVIC LUCA
BOZZO MATTEO
SCHIATTINO DAVIDE

Categoria Juniores - M

CARRARO GIOVANNI
GUERNIER MARCO PRIMO
ROSSETTO GIULIO
BRAGATTO DAVIDE
PERAZZOLO FILIPPO
MALIJEVIC MICHELE
FERRARI GIANPIETRO
AGGIO VALENTINO

Categoria Cadetti - M

1 1 TRABACCHIN NICOLO'

3 1 BOLZONELLA EDOARDO
4 1 COMINEROS

2 1 SPADOTTO FEDERICO
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Serie

Anno Reg

2004
2004
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2003

2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002

1999
2000
2000
2000

288
285
285
281
288
285
285
285
285
622

285
285
288
285
288
285
285
281

288
285
285
285

Foglion. 1
15/02/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
CAORLE NUOTO

RIVIERA NUOTO
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
PIAVE NUOTO

Tempo Pti

01:58.59
01:59.38
01:59.71
02:01.27
02:06.02
02:06.69
02:07.08
02:07.86
02:11.53
ASS

01:52.01
01:52.94
01:54.89
01:59.13
01:59.93
02:00.40
02:00.73
02:02.72

01:53.88
01:55.24
01:55.32
02:00.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

